朔州市科技局关于2021年9月政府网站和政府系统政务新媒体
	自查情况的报告

市政府办公室：
按照《山西省人民政府办公厅关于建立全省政府网站月检查通报制度的通知》、《朔州市人民政府办公室关于进一步加强和规范政府系统政务新媒体管理工作的通知》要求，我局组织相关人员对朔州市科技局网站、朔州市科技局微信公众号进行了深入开展自查。现将9月份自查情况报告如下：
一、政府网站自查情况
（一）网站基本情况。我局网站9月健康运行，网站首页可正常访问，首页及其他页面的链接均可正常打开，无发现空栏目、栏目不符和错误链接现象。
（二）信息更新情况。网站信息发布54条，自行采写信息均经审批同意后才进行发布，自行采写信息4条,转载国务院、省政府、科技部及科技系统信息50条，网站信息来源权威真实，不涉及违规信息。提高了信息公开的及时性、准确性，增强了信息公开的实用性。
（三）互动回应情况。本月共受理“12345”政务服务热线信件0条，办结0条。
（四）服务实用情况。网站发布的公开清单等资料均能正常访问下载，网上办事链接可以正常访问,办事服务事项准确、完善。
二、政务新媒体检查情况
（一）政务新媒体基本情况。我局有政务新媒体1个，已在全国政务新媒体正常备案，链接均可正常打开，无发现错误链接现象。
（二）信息更新情况。发布本单位有关信息4条，转载信息2条，均保持每周更新。
（三）互动渠道可用性及回应情况。经自查互动渠道畅通、可用，本月共受理信件0条，办结0条。

2022年10月2日

政府网站工作月度报表
填报单位（盖章）：   市科技局   统计月度：9月
填报日期： 2022年 10月  2日
	网站名称

	信息发布
（单位：条）
	总数
	国务院重要
信息转载量
	省政府重要
信息转载量
	政务动态
信息更新量
	图片信息
更新量
	信息公开目录
信息更新量
	报送省政府
信息量

	54
	28
	21
	7
	5
	4
	3

	“我为政府网站找错”平台网民留言办理
	收到留言数量（单位：条）
	0

	按期办结数量（单位：条）
	0

	解读回应
	解读信息发布数量（单位：条）
	8

	回应公众关注热点或重大舆情数量（单位：次）
	0

	互动交流
	留言办理
	收到留言数量（单位：条）
	0

	办结留言数量（单位：条）
	0

	公开答复数量（单位：条）
	0

	征集调查
	征集调查期数（单位：期）
	0

	收到意见数量（单位：条）
	0

	公布调查结果期数（单位：期）
	0

	在线访谈
	访谈期数（单位：期）
	0

	安全防护
	安全监测评估次数（单位：次）
	0

	发现问题数量（单位：个）
	0

	问题整改数量（单位：个）
	0

	移动新媒体
	是否有移动新媒体
	☑是
	□否

	微博
	名称
	0

	信息发布量（单位：条）
	0

	关注量（单位：个）
	0

	微信
	名称
	朔州市科技局微信公众号

	信息发布量（单位：条）
	[bookmark: _GoBack]4

	订阅数（单位：个）
	2

	其他
	0

注：1.此表由各级、各部门政府网站主办单位填写。
2.省政府重要信息转载主要指省政府发布的对全局工作有指导意义、需要社会广泛知晓的政策信息。信息发布总数不等同于其后所列重点统计项数量之和。